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IV. ULUSLARARASI KATILIMLI JEOTERMAL 
KAYNAKLAR VE DOĞAL MİNERALLİ SULAR 

SEMPOZYUMU VE SERGİSİ YAPILDI
IV. Uluslararası Katılımlı Jeotermal 
Kaynaklar ve Doğal Mineralli Sular 
Sempozyumu 21-24 Şubat 2018 tarih-
lerinde Afyonkarahisar’da gerçekleşti-
rildi. Sempozyumun açılışına Afyon-
karahisar Valisi Mustafa Tutulmaz’ın 
yanı sıra Belediye Başkanı Burhanettin 
Çoban, AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mus-
tafa Solak, İl Genel Meclis Başkanı 
Salih Sel, Ticaret ve Sanayi Odası Yö-
netim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser, 
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 
Başkanı Hüseyin Alan, Sempozyum 
Başkanı Prof. Dr. Şakir Şimşek ve da-
vetliler katıldı.

Sempozyumun açılış konuşması Dü-
zenleme Kurulu Başkanı Prof. Dr. Şa-
kir Şimşek tarafından yapıldı. Türkiye 
de termalin başkenti olarak tanınan 
Afyonkarahisar’da düzenlenen Jeo-
termal Kaynaklar ve Doğal Mineralli 
Sular Sempozyumunun Jeoloji Mü-
hendisleri Odası tarafından periyodik 
düzenlendiğini söyledi. 

İlk olarak 1961 yılında MTA Genel 
Müdürlüğü tarafından başlatılan ara-
ma çalışmalarından sonra araştırma-
larla yatırımların hızla arttığını belir-
ten Prof. Dr. Şakir Şimşek, günümüzde 
jeotermal sektörüne devletin de verdiği 
destekle her gün yeni işletmelerin dev-
reye alındığını kaydetti. Uluslararası 
bu sempozyumun Jeoloji Mühendisle-
ri Odası, Afyonkarahisar Valiliği, Af-
yonkarahisar Belediyesi, ATSO, AKÜ, 
AFJET, Türkiye Belediyeler Birliği ve 

AYRINTILI BİLGİ İÇİN TIKLAYINIZ

bazı dernekler tarafından ortaklaşa 
düzenlendiğini belirten Şimşek, “Af-
yonkarahisar şehir merkezi, Sandıklı 
ilçe merkezi, Gazlıgöl, İscehisar, Bolva-
din Heybeli, Çobanlar, İhsaniye ve Çay 

ilçelerinde şehir ısıtması, elektrik üre-
timi, termal turizm ve sağlık amacıyla 
entegre kullanıma örnek bir ilimiz ol-
muştur. Bu nedenle  “Sempozyum yeri 
olarak Afyon ilimiz seçilmiştir” diye 
konuştu.

http://www.jmo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=10582&tipi=2&sube=5#.Wzom09Uzb4Y
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JEOTEKNİK AMAÇLI ZEMİN TANIMLAMALARI VE KUYU LOGUNU PAKET 
PROGRAMLARLA HAZIRLAMA TEKNİĞİ EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
03 Şubat 2018 tarihinde Oda Genel 
Merkez binamızda işsiz meslektaşla-
rımızın ücretsiz olarak katılım sağ-
ladıkları ``Jeoteknik Amaçlı Zemin 
Tanımlamaları ve Temel Sondaj Kuyu 
Logunu Paket Programlarla Hazırlama 
Teknikleri`` sunumu gerçekleştirildi. 
Jeoloji Mühendisi Gürel ÖZDEMİR 
tarafından verilen eğitim seminerinin 
sonunda katılımcılara "Katılım Belge-
si" verildi.

Genel Başkanımız Hüseyin Alan 
şehrimize ziyarette bulundu. Koca-
eli Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği 
bölümü öğretim görevlileriyle top-
lantı gerçekleştirdi. 

Bu toplantıda mesleki sorunlar hak-
kında bilgi alıp, yapılması gerekenler 
konuşuldu. Bunun yanında dönem 
içerisinde yapılabilecek etkinlikler 
için temsilciliğimiz ve üniversitenin 
ortak çalışması için fikir birliğine 

varıldı.

Kocaeli İl Temsilciliğinde saat 
17.00`da Başkanımız üyeler ile top-
lantı gerçekleştirdi. Yapılan toplan-
tıda ise üyelerimiz ile mesleki ye-
terlilik adına yapılması istenenler 
dinlendi ve karşılıklı fikir alışveri-
şinde bulunuldu. Başkanımıza ziya-
retinden, meslektaşlarımıza ise katı-
lımlarından dolayı teşekkürlerimizi 
sunuyoruz.

KOCAELİ İL TEMSİLCİLİĞİ 
ZİYARET EDİLDİ

ANKARA BÖLGE 
SEÇİMLERİ HAKKINDA 

DUYURU

Odamızın 26. Dönem Olağan Ge-
nel Kurulu kapsamında yapılacak 
Ankara Bölge delege seçimleri, ço-
ğunluklu olarak 4 Mart 2018 tari-
hinde, çoğunluksuz olarak 11 Mart 
2018 tarihinde Bayındır Sokak No: 
7/1 adresinde yer alan Odamız Lo-
kalinde 09.00-17.00 saatleri arasın-
da gerçekleştirilecektir.

İlçe Seçim Kurulu`ndan gelen se-
çimlere katılacak üye listesi 24-
25-26 Şubat 2018 (Cumartesi-Pa-
zar-Pazartesi) tarihlerinde Oda 
binamızda (Hatay Sokak No:21) 
asılmak suretiyle 3 gün süreyle ilan 
edilecektir. Tüm meslektaşlarımıza 
önemle duyurulur.
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JEOBRİÇ TURNUVASI YAPILDI
Geçtiğimiz yıllarda yitirdiğimiz meslektaşlarımız Mesude 
Aydan, İrfan Atasever ve Kadri Esentürk anısına düzenle-
nen “JeoBriç” turnuvası 11 Şubat Pazar günü üyelerimizin 
yoğun katılımı ile Bayındır Sokak`ta bulunan Sosyal Tesis-

lerimizde gerçekleştirildi.  Pazar günü saat 13.00`de başla-
yan turnuvada çekişmeli oyunların ardından dereceye gi-
renlere plaket verildi. 

JEOEMEKLİ MÜZELERİ ZİYARET ETTİ

Tarihi yapıları, köklü geçmişi ile bu-
günlere gelen Anadolu Medeniyetleri 
Müzesi 19 Nisan 1997 tarihinde İsviç-
re`nin Lozan kentinde 68 Müze arasın-
da birinci seçilerek "Avrupa`da Yılın 
Müzesi" unvanını elde etmiştir. Bugün 
kendine özgü koleksiyonları ile dün-
yanın sayılı müzeleri arasında yer alan 
Anadolu Medeniyetleri Müzesi`nde, 
Anadolu arkeolojik eserleri Paleolitik 
Çağdan başlayarak günümüze kadar, 
kronolojik bir sırayla sergilenmektedir.

JeoEmekli Komisyonu, 14 
Şubat 2018 Çarşamba günü 

Anadolu Medeniyetleri 
Müzesi`ni 28 Şubat’ta ise 

Veteriner Anatomi Müzesini 
gezdi.

JeoEmekli Komisyonumuz 28 Şubat 2018 
Çarşamba günü Ankara Veteriner Anato-

mi Müzesi`ne gezi düzenledi. 

Ayrıntılı bilgi için  
tıklayınız.

http://www.jmo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=10564&tipi=2&sube=0#.WzonGtUzb4Y
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GENCALLAR GİYİM MAĞAZASIYLA 
PROTOKOL İMZALANDI
Kocaeli İl Temsilciliği olarak Gencallar 
giyim mağazasıyla yaptığımız protokol 
sonucu oda kimliğini gösteren üyele-

rimize taxitcardla yaptığı her alışveriş-
ten ekstra % 10 indirim imkanı sunul-
muştur. 

DEPREM HAFTASI 
KAPSAMINDA KOCAELİ 

TEMSİLCİLİĞİMİZ 
TARAFINDAN BASIN 

AÇIKLAMASI YAPILDI

1-7 Mart Deprem Haftası dolayı-
sıyla Temsilcimiz Niyazi Temizkan, 
Kocaeli İl Temsilciliğimiz adına 
basın açıklamasında bulunmuştur. 
Basın açıklamamızın yerel gazete-
lerde geniş bir şekilde yer aldı. 

26. BİLİRKİŞİLİK TEMEL EĞİTİMİ 
ANKARA’DA DÜZENLENDİ

ŞUBE YÖNETİM KURULUNUN KATILIMI İLE 
OSMANİYE`DE TOPLANTI DÜZENLENDİ
Osmaniye Çevre ve Şe-
hircilik İl Müdürlüğü, 
Osmaniye Toprakkale 
Belediyesi, Şubemiz Yö-
netim Kurulu Üyeleri, 
Osmaniye İl Temsilicili-
ği, Osmaniye İli ve İlçe-
lerinde faaliyet gösteren 
Büroların katılımı ile 
15.02.2018 tarihinde bir 
toplantı yapıldı.

Türkiye genelinde yaptığımız 
bilirkişi eğitimlerinin 26.’sı; 

Ankara’da yaptığımız bilirkişi 
eğitimlerinin 5.’si olan eğitim, 4 
gün sürdü. Eğitimin içeriğinde 

yer alan teorik kısım, Av. 
Cengiz KULAKSIZ tarafından 
verildi. 3 günlük teorik dersin 

ardından son gün Jeoloji Yüksek 
Mühendisi Mustafa YAĞMUR, 

dersin uygulama kısmını işledi. 
Eğitimin sonunda katılımcılara 
Odamız tarafından hazırlanan 

Bilirkişilik Temel Eğitimi 
Sertifikası verildi.
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ŞUBE GENEL KURULLARI YAPILIYOR

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 
Antalya Şubesi 11. Olağan Genel Ku-
rulu ve seçimleri 3-4 Şubat 2018 tarih-
lerinde gerçekleştirildi.  Şubemize bağ-
lı İl Temsilciliklerimiz, üyelerimiz ve 
meslek odalarının temsilcilerinin katı-
lımı ile gerçekleşen Genel Kurulumu-
za, Şube Başkanı Ali Keleş tarafından 
yapılan açılış konuşmasının ardından 
gündem okunarak başlanmıştır. 

Başkanlık Divanı seçimine geçilmiş di-
vanın oluşturulmasının ardından saygı 
duruşu ve İstiklâl Marşı’nın okunmuş-
tur. Daha sonra Şube Faaliyet Raporu 
Yazman Üye Fatih Uçar, Şube Mali Ra-
poru Sayman Üye Bayram Ali Çeltik 
tarafından sunulmuştur. 

Dilek ve temennilerin belirtildiği ko-
nuşmaların ardından Genel Kurul 
sona ermiştir.
Seçimler 4 Şubat 2018 tarihinde Mi-

marlar Odası Antalya Şubesinde 09.00-
17.00 saatleri arasında yapılmıştır.
Yeni dönemde görev alacak Yönetim 
Kurulu Asıl ve Yedek üyeler aşağıdaki 
gibidir.
Asıl Üyeler: Ali Keleş,  Tahir Avcı, Bay-
ram Ali Çeltik, Fatih Uçar, Emine Boz-

kurt, Buse Dilara Öztaşkın, Arif Nihat 
Üstünbaş.
Yedek Üyeler: Kazım Güneylioğlu, Ol-
cay Türkay Kızılkaya, Kürşad Çınar, 
Ahmet Can Öngay, İsmail Çiftci, Ci-
han Çolak, Evin Dağıdır seçilmiştir.

ANTALYA ŞUBE 
11. OLAĞAN GENEL KURULU YAPILDI

Şubemizin 10. Dönem Olağan Genel 
Kurulu 17-18 Şubat 2018 tarihlerin-
de gerçekleştirildi. Genel Kurulumuz 
17 Şubat 2018 tarihinde, Divan Baş-
kanlığına Şefik Yaşar, Divan Üyeliği-
ne Emine Balaban ve Burak Budak’ın 
önerilmesi ve oylanmasının ardından 
çalışmalarına başladı. 
Genel Kurul açılış konuşmasını Diyar-
bakır Şube Başkanımız Harun Yalçın-

kaya tarafından yapıldı. JMO Genel 
Merkez Yönetim Kurulu Yazman Üye-
si Faruk İlgün yaptığı konuşmasında 
Odaların mevcut durumunu değerlen-
dirip, temenni ve dileklerini sundu.
Genel Kurul, Şube Yazmanımız Gül-
birivan Atlı tarafından yapılan Şube 
çalışma raporunun sunumu ile devam 
etti. Mali rapor sunumu Şube Yazma-
nımız Barış Bilmez tarafından yapıldı.  

Genel Merkez Yönetim Kurulu Üyesi 
Faruk İlgün, Divan Başkanımız Şefik 
Yaşar` a emek ödülünü takdim etti.
Üyelerin dilek ve temennilerini belir-
ten konuşmalarının ardından Genel 
Merkez Delege ve Yeni Yönetim Ku-
rulu adaylarının belirlenmesi ile Genel 
Kurul sona erdi. 18 Şubat 2018 tarihin-
de ise Şube binamızda seçimler yapıldı.

DİYARBAKIR ŞUBEMİZİN  
10. OLAĞAN GENEL KURULU GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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KONYA ŞUBEMİZİN  
10. OLAĞAN GENEL KURULU YAPILDI

Konya Şubemiz 10. Olağan 
Genel Kurul ve Seçimler Maki-
ne Mühendisleri Odası Konya 
Şube Toplantı Salonunda 17 
– 18 Şubat 2018 Tarihlerinde 
Yapıldı.
TMMOB JMO Genel Merkez 
2. Başkanı Yüksel Metin, Say-
man Üye Dursun Malik Bakır, 
Maline Mühendisleri Odası 
Konya Şube Başkanı Yrd. Doç. 
Dr. Aziz Hakan Altun, Hari-
ta ve Kadastro Mühendisleri 
Odası 2. Başkanı Serdar Şahin-
geri, Peyzaj Mimarlar Odası İl 
Temsilcisi Özcan Kuzu, Misa-
fir Ve davetliler katıldılar.
Gündem geregi Başkan Ay-
tekin Diken, Üyeler Mehmet 

Özakay ve Canan Eraslandan 
oluşan Divan seçildi. Saygı du-
ruşu ve İstiklal Marşı sonrasın-
da Şube Başkanımız Fetullah 
Arık selamlama ve açılış ko-
nuşmalarını yaptılar. Şube faa-
liyet raporu Yazman üye Fethi 
Çoruk Mali rapor ise Sayman 
üye Mustafa Korkmaz tarafın-
dan sunuldu.  
18 Şubat 2018 Pazar günü Şube 
Yönetim Kurulu ve Genel Mer-
kez delege seçimleri yapıldı. 
Seçimlerde Şube yönetim ku-
rulu için 7 asıl ve 7 yedek üye 
ile Genel Merkez için 22 asıl ve 
22 yedek delege seçimi yapıldı. 
Seçim sonunda Yönetim Kuru-
lu Asıl Üyeleri Fetullah Arık, 

SAMSUN ŞUBEMİZİN  
9. OLAĞAN GENEL KURULU YAPILDI

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Oda-
sı Samsun Şubesinin 9. Olağan Genel 
Kurulu 17 Şubat 2018 tarihinde Jeoloji 
Mühendisleri şube binasında yapılmış-
tır.   Divan Başkanlığına Ali Faruk Öz-
tan , Divan Başkanlığı Yardımcılığına 
Selim Günay Divan Yazmanlıklarına 
Betül Nural ve Deniz Ulusan önerilmiş 
ve kabul edilmiştir. Saygı Duruşu ve İs-
tiklâl Marşının okunmasının ardından 
Şube başkanı Gül Yüzüncü Yılmaz’ın  
açılış konuşması ile başlamıştır. Şube 
Faaliyet Raporu Şube başkanı tarafın-
dan, Şube Mali Raporu Sayman Mel-
da Coşkunlu tarafından sunulmuştur.   
Yönetim Kurulu asıl ve yedek adayları 
ile Merkez Genel Kurul Delegeleri asıl 

Şükrü Arslan, Mustafa Korkmaz, Buğra Sucu, Salih Koyuncu, 
Şükrü Yavuz Pınarkara ve Ömer Kağan Arıcı Yedek Üyeler 
ise, Tahsin Yaldız, Derya Cantekinler, Burak Kalkancı, Feyza 
Uysal, Selman Kartal, Arda Yeşildal ve Berkant Coşkuner`den 
oluştu.

Seçimler 18 Şubat 2018 tarihinde Şube 
binamızda 09.00-17.00 saatleri arasın-
da yapılmıştır.

Yeni dönemde görev alacak Yönetim 
Kurulu Asıl ve Yedek üyeler şöyle:  

Asıl Üyeler: Gül Yüzüncü Yılmaz, Mel-

da Coşkunlu, Cem Alkan, Mustafa 
Makas, Didem Safalıoğlu, Selim Gü-
nay,  Benal Aydın..

Yedek üyeler: Emre Doğramacı, Mur-
taza Çalışkan, Kaan Günay, Deniz Ulu-
san, E. Beril Gümüşel, Düriye Gülhan, 
Ziya Vural

ve yedek adaylarının  baş-
vuruları Divan Başkanlığı 
tarafından kabul edilerek 
adaylıklar kesinleştirilmiş-
tir.

Dilek ve temennilerin be-
lirtildiği konuşmaların ar-
dından Genel Kurul sona 
ermiştir.
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71. TÜRKİYE JEOLOJİ KURULTAYI  
23-27 NİSAN`DA ODTÜ’DE YAPILACAKTIR

1947 yılından beri süregelen ve ül-
kemizin yer bilimleri alanındaki en 

köklü, saygın ve bilimsel organizasyo-
nu olan Türkiye Jeoloji Kurultayı`nın 
yetmişbirincisi 23-27 Nisan 2018 tarih-
leri arasında ODTÜ Kültür ve Kongre 
Merkezi`nde gerçekleştirilecektir. 

Kurultayın bu yıl öne çıkarılan ana te-
ması "Jeoloji ve Sağlık"tır. Bu nedenle 
Tıbbi Jeoloji, Çevre Jeolojisi vb. konu-
larda özel oturumlar ve paneller dü-
zenlenecek, Kurultay sürecinde ilginç 
konu ve konuklar olacaktır.

Bu yılki ana teması "Jeoloji ve Sağlık" 
olarak belirlenen Kurultayımız, jeoloji 
mühendislerinin yanısıra, tüm yerbi-
limcileri bir araya getirerek tartışma 
zemini de yaratan, konuya çözüm üre-
ten bir platform yaratma özelliğini de 
yerine getirmektedir.

Düzenleme Kurulu olarak; jeoloji bi-
limleri ve bilhassa "Jeoloji ve Sağlık" 
konularıyla doğrudan ya da dolaylı il-
gili olan tüm bilim insanlarını Kurul-
tay`ımıza en samimi duygularımızla 
davet ediyor ve Kurultay`ın bir parçası 
olmalarını istiyoruz. Ayrıca, Kurultay 
içinde özel oturum düzenlemeye ya da 
sergi, panel sosyal etkinlik tertipleme-
ye gönüllü olmalarından da mutluluk 
duyacağımızı belirtmek isteriz. Yolu 
bilimden ve iyilikten geçen herkesi 
yetmişbirinci kez düzenlenecek olan 
Türkiye`nin en köklü bilimsel toplan-
tısına; 71. Türkiye Jeoloji Kurultayı`na 
bekliyoruz...

71. TJK DUYURU KİTAPÇIĞI İÇİN LÜTFEN TIKLAYINIZ

71. TJK DUYURU SPONSORLUK DOSYASI İÇİN TIKLAYINIZ
Ayrıntılı bilgi için lütfen tıklayınız

http://www.jmo.org.tr/etkinlikler/kurultay/
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8. JEOKİMYA SEMPOZYUMU 
MANAVGAT’TA DÜZENLENECEK

KEMAL ERGUVANLI MÜHENDİSLİK 
JEOLOJİSİ ÖDÜLLERİ BAŞVURULARI 

BAŞLADI

ULUSAL HİDROJEOLOJİ VE SU KAYNAKLARI  SEMPOZYUMU

“9th INTERNATIONAL SYMPOSIUM ON EASTERN 
MEDITERRANEAN GEOLOGY” 7-11 MAYIS’TA YAPILACAK

VIII. Jeokimya Sempoz-
yumu, Karadeniz Teknik 
Üniversitesi ev sahipliğinde 
02-06 Mayıs 2018 tarihleri 
arasında, Manavgat, Antal-
ya'da Crystal Admiral Re-
sort Suites & Spa otelde ger-
çekleştirilecektir.

“9th International Symposium on Eastern Mediter-
ranean Geology” Akdeniz Üniversitesi tarafından 
7-11 Mayıs 2018 tarihlerinde Antalya'da düzenle-
necektir... 
Ayrıntılı bilgi için lütfen tıklayınız.

Ülkemizde yeraltısuyu başta olmak üzere su kaynaklarının araştırılması, 
geliştirilmesi, korunması ve sürdürülebilir yönetimi konularında gereksi-
nim duyulan bilimsel iletişimi etkin bir biçimde sağlamak amacıyla "HİD-
RO'2018-ULUSAL HİDROJEOLOJİ VE SU KAYNAKLARI SEMPOZYU-
MU" HİDRODER ve HÜ-UKAM işbirliği ile 27-29 Eylül 2018 tarihleri 
arasında Hacettepe Üniversitesi Beytepe Yerleşkesi’nde (Ankara) gerçekleş-
tirilecektir. Hidrojeolojinin her alanında akademik ve uygulama çalışmaları 
gerçekleştiren değerli araştırmacılar, uygulayıcılar, karar-vericiler ve diğer 
paydaşları HİDRO’2018 Sempozyumu’na katılmaya, destek vermeye ve kat-
kı koymaya davet etmekten onur duyarız.

27-29 Eylül 2018
Hacettepe Üniversitesi Beytepe Yerleşkesi

Bildiri özeti  son gönderme tarihi                                          01 Mart 2018

Özetlerin kabulünün bildirim tarihi                                          15 Mart 2018

Bildiri tam metnini son gönderim tarihi                           15 Mayıs 2018

Hakem değerlendirme sonuçlarının açıklanması          15 Haziran 2018

Düzeltilmiş bildirilerin son gönderim tarihi                      15 Temmuz 2018

Ödüle aday gösterilecek çalışmaların, 2017 yılı içerisinde 
(31 Aralık 2017’ya kadar) tamamlanmış olmaları gerekmek-
tedir. Ödüle aday gösterilecek çalışmalar, adayların özgeç-
mişleri ile birlikte 1 adet basılı ve ayrıca elektronik ortamda 
(CD, DVD veya taşınır bellek) kopyalanmış “pdf ” dosyası 
olarak 16 Mart 2018 Cuma günü mesai bitimine gönderme-
leri gerekmektedir.

http://hidro2018.hacettepe.edu.tr/Sempozyum_tarihi.shtml

